clt -.:--'-,-,-
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDlcAçÃo CMC/N" l-í) lzozg

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize c corte de arvore (Coqueiro)
localizado na Rua Sônia Regina Rodrigues, próximo ao numero 50, bairro Nova Cidade.

Justificativa

Congonhas, '16 de novembro de 2023.

ír

câmara Monicipal do conOonhas

iltililililil]ilil|lilr tililtilriflililtilililililr|Sebasti o Moreira
Vereador PROTOCOLO GERAL 3873/2023

Data: 2011112023 . Horário: 09:12
LeglElallvo

Câmara Municipal de Congonhas
Ruâ Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro. Congonhas/Mc -Telefone: (3'1) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas mg leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Existe no local supracitado um coqueiro muito alto com risco eminente de queda.

Realizo a presente indicação a fim de evitar que aconteça algum acidente.

'-#+!

-4#lSL-l